BROSSE WC ppn avec essuie-bord

Fiche technique

EAN Code
Code intrastat
MatA©riau
MatA©riau fibre
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut
Box barcode

Food Approved

5410541120146
96039091

PVC

PPN

20

370 mm

75 mm

100 mm

0,07 kg

390 mm

390 mm

155 mm

1,400 kg

1,968 kg
5412976815208

No



