REF 1520

BROSSE WC ppn avec essuie-bord



Fiche technique

Code intrastat 96039091 MatÃ@riau PVC MatÃ@riau fibre PPN PiÃ"ces/carton 20 Longeur article 370 mm Largeur article 75 mm Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208 Food Approved No	EAN Code	5410541120146
Matériau fibre PPN PiÃ"ces/carton 20 Longeur article 370 mm Largeur article 75 mm Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Code intrastat	96039091
Pià ces/carton 20 Longeur article 370 mm Largeur article 75 mm Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Matériau	PVC
Longeur article 370 mm Largeur article 75 mm Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Matériau fibre	PPN
Largeur article 75 mm Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	PiÃ"ces/carton	20
Hauteur article 100 mm Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Longeur article	370 mm
Poids article 0,07 kg Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Largeur article	75 mm
Longueur carton 390 mm Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Hauteur article	100 mm
Largeur Carton 390 mm Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Poids article	0,07 kg
Hauteur carton 155 mm Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Longueur carton	390 mm
Poids carton net 1,400 kg Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Largeur Carton	390 mm
Poids carton brut 1,968 kg Box barcode 5412976815208	Hauteur carton	155 mm
Box barcode 5412976815208	Poids carton net	1,400 kg
	Poids carton brut	1,968 kg
Food Approved No	Box barcode	5412976815208
	Food Approved	No